РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ТОКАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                         заседание 13 - й сессии 2 созыва

РЕШЕНИЕ

«10»августа 2020г. № 72                                                                 с. Токарево

О предоставлении частичного ежегодного

основного оплачиваемого отпуска

председателю Токаревского сельского совета

– главе администрации Токаревского

сельского поселения

     Рассмотрев заявление председателя Токаревского сельского совета –

главы администрации Токаревского сельского поселения Колесникова Ф.П. о

предоставлении частичного ежегодного основного оплачиваемого отпуска,

руководствуясь главой 19 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом Российской  Федерации,  от 06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об

общих  принципах  организации  органов местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением «Об оплате труда выборных

должностных лиц и муниципальных служащих администрации Токаревского

сельского поселения Кировского района Республики Крым», Положением «О

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска председателю

Токаревского сельского совета – главе администрации Токаревского сельского

поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования

Токаревское сельское поселение Кировского района Республики Крым,

Токаревский сельский совет

РЕШИЛ:

  1. Предоставить частичный ежегодный основной оплачиваемый отпуск

председателю Токаревского сельского совета - главе администрации

Токаревского сельского поселения Колесникову Фёдору Петровичу

15 (пятнадцать) календарных дней с 11 августа 2020 года по

25августа 2020 года.

2. Возложить обязанности главы администрации Токаревского сельского

поселения  Кировского района Республики Крым на время отпуска на

заместителя главы администрации Токаревского сельского поселения -

Бережняк Татьяну Федоровну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию на информационном стенде в здании

администрации Токаревского сельского поселения, расположенного по адресу:

Республика Крым, Кировский район, с. Токарево, ул. Школьная,3, а также на

официальном Портале Правительства Республики Крым, на странице

Кировского муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные образования Кировского района, подраздел Токаревское

сельское поселение.

Председатель Токаревского сельского совета –

глава администрации Токаревского сельского

поселения                                                                                   Ф.П.Колесников

 С решением ознакомлен(а)

Т.Ф.Бережняк

Заместитель главы администрации

Токаревского сельского поселения